

TIP NO

10.630 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

DISTRICT 3 RESURFACING & PAVEMENT PRESERVATION

VARIOUS SECONDARY ROUTES

				BARNHILL CONTRACTING CO ROCKY MOUNT, NC		S T WOOTEN CORPORATION WILSON, NC		HIGHLAND PAVING CO LLC FAYETTEVILLE, NC		
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		110,000.00		120,000.00	142,000.00	
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	901 CY	32.73	29,489.73	23.50	21,173.50	22,525.00	
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	150 TON	117.00	17,550.00	189.00	28,350.00	12,750.00	
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	11.82 SMI	3,700.00	43,734.00	2,750.00	32,505.00	46,098.00	
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1" MILLING	597 SY	13.75	8,208.75	14.05	8,387.85	16,119.00	
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	116 SY	45.00	5,220.00	48.60	5,637.60	9,280.00	
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	6,150 TON	76.00	467,400.00	84.00	516,600.00	510,450.00	
0008	1526000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S4.75A	3,469 TON	88.00	305,272.00	92.00	319,148.00	336,493.00	
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	641 TON	700.00	448,700.00	675.00	432,675.00	486,519.00	
0010	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) PATCHING EXISTING PAVEMENT (MILL) GENERIC	3,037 TON	200.00	607,400.00	170.00	516,290.00	823,027.00	
0011	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) ADJUSTMENT OF MONUMENTS (GENERIC)	4 EA	121.00	484.00	750.00	3,000.00	4,800.00	
0012	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	8 EA	145.00	1,160.00	750.00	6,000.00	9,600.00	
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	672 SF	8.00	5,376.00	8.00	5,376.00	5,376.00	
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		45,500.00		268,258.00	284,000.00	
0015	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	35.00	1,400.00	65.00	2,600.00	2,600.00	
0016	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	309,539 LF	0.14	43,335.46	0.14	43,335.46	43,335.46	
0017	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	280 LF	2.50	700.00	2.50	700.00	700.00	
0018	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	284 LF	3.25	923.00	3.25	923.00	923.00	
0019	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	8 EA	45.00	360.00	45.00	360.00	360.00	
0020	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	572 EA	5.50	3,146.00	5.50	3,146.00	3,146.00	
0021	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	590 LF	3.00	1,770.00	4.00	2,360.00	1,770.00	
0022	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	148 TON	69.00	10,212.00	32.00	4,736.00	17,760.00	
0023	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	148 TON	58.00	8,584.00	32.00	4,736.00	14,652.00	
0024	6015000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	5.9 ACR	1,500.00	8,850.00	1.00	5.90	8,850.00	
0025	6018000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	295 LB	3.00	885.00	0.01	2.95	885.00	
0026	6021000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	1.48 TON	1,475.00	2,183.00	1.00	1.48	2,183.00	
0027	6036000000-E	1631	MATting FOR EROS CONTROL	40 SY	3.00	120.00	4.00	160.00	120.00	
0028	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	295 LF	4.00	1,180.00	0.01	2.95	1,180.00	
0029	6071010000-E	SP	WATTLE	90 LF	16.00	1,440.00	12.00	1,080.00	1,440.00	
0030	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	5.72 ACR	3,000.00	17,160.00	2,800.00	16,016.00	17,160.00	
0031	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	295 LB	15.00	4,425.00	0.01	2.95	4,425.00	
0032	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	1.48 TON	1,475.00	2,183.00	1.00	1.48	2,183.00	
0033	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	12 EA	650.00	7,800.00	2,000.00	24,000.00	7,800.00	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	2,212,150.94	TOTAL	2,387,571.12	TOTAL	2,840,509.46
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	2,212,150.94	SUB-TOTAL	2,387,571.12	SUB-TOTAL	2,840,509.46
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL						
BARNHILL CONTRACTING CO					1	2,212,150.94				

2022CPT.03.17.20101, 2022CPT.03.17.20102, 2022CPT.03.17.20652

Jun 23, 2022

DC00344

TIP NO

10.630 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

DISTRICT 3 RESURFACING & PAVEMENT PRESERVATION

VARIOUS SECONDARY ROUTES

BARNHILL CONTRACTING CO
ROCKY MOUNT, NC

S T WOOTEN CORPORATION
WILSON, NC

HIGHLAND PAVING CO LLC
FAYETTEVILLE, NC

S T WOOTEN CORPORATION

2

2,387,571.12

HIGHLAND PAVING CO LLC

3

2,840,509.46